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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/16 Wójta Gminy Zbójna z dnia 24 maja 2016  r.
Zmiana planu wydatków budżetu gminy Zbójna na 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

1 265 448,00 425 448,00 89 972,00424 448,00 0,00 0,00 840 000,00840 000,001 000,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00334 476,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 265 448,00

15 000,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

425 448,00

15 000,00

-15 000,00

424 448,00

15 000,00

-15 000,00

89 972,00

0,00

0,00

334 476,00

15 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

840 000,00

0,00

0,00

840 000,00

0,00

0,00

840 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

1 265 448,00

Dostarczanie wody

425 448,00 89 972,00424 448,00 334 476,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 840 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-15 000,00

15 000,00

1 265 448,00 425 448,00

15 000,00

-15 000,00

424 448,00

15 000,00

-15 000,00

89 972,00

0,00

0,00

334 476,00

15 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

840 000,00

0,00

0,00

840 000,00

0,00

0,00

840 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

129 561,00 129 561,00 0,00 129 561,00 0,00 0,00129 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

114 561,00 114 561,00

0,00

-15 000,00

114 561,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

114 561,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

21 000,00 21 000,00

15 000,00

0,00

21 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

21 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 760 509,00 1 750 509,00 1 311 695,001 627 581,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,00122 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00315 886,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 760 509,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,00122 928,00

0,00

0,00

1 750 509,00

2 000,00

-2 000,00

1 627 581,00

2 000,00

-2 000,00

1 311 695,00

0,00

0,00

315 886,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 546 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 536 500,00 1 242 440,001 526 832,00 284 392,00 0,00 9 668,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 668,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

1 546 500,00 1 536 500,00

2 000,00

-2 000,00

1 526 832,00

2 000,00

-2 000,00

1 242 440,00

0,00

0,00

284 392,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

17 000,00 17 000,00

0,00

-2 000,00

17 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

17 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

8 000,00 8 000,00

2 000,00

0,00

8 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

5 423 069,00 5 423 069,00 4 080 704,005 168 440,00 0,00 0,00 0,000,00254 629,00 0,00 0,00 0,00 0,001 087 736,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 423 069,00

650,00

-650,00 0,00

0,00

0,00254 629,00

0,00

0,00

5 423 069,00

650,00

-650,00

5 168 440,00

650,00

-650,00

4 080 704,00

0,00

0,00

1 087 736,00

650,00

-650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

450 940,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

450 940,00 377 318,00436 864,00 59 546,00 0,00 14 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 076,00

0,00

0,00-650,00

650,00

450 940,00 450 940,00

650,00

-650,00

436 864,00

650,00

-650,00

377 318,00

0,00

0,00

59 546,00

650,00

-650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 257,00 35 257,00 0,00 35 257,00 0,00 0,0035 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-650,00

0,00

34 607,00 34 607,00

0,00

-650,00

34 607,00

0,00

-650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-650,00

34 607,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,001 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

650,00

1 800,00 1 800,00

650,00

0,00

1 800,00

650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

650,00

0,00

1 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

835 033,00 689 033,00 190 640,00688 033,00 0,00 0,00 146 000,00146 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00497 393,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 835 033,00

3 100,00

-3 100,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

689 033,00

3 100,00

-3 100,00

688 033,00

3 100,00

-3 100,00

190 640,00

0,00

0,00

497 393,00

3 100,00

-3 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

146 000,00

0,00

0,00

146 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

136 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

106 000,00 0,00106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

133 000,00 103 000,00

0,00

-3 000,00

103 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

103 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

243 626,00

Pozostała działalność

127 626,00 112 879,00126 626,00 13 747,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-100,00

3 100,00

246 626,00 130 626,00

3 100,00

-100,00

129 626,00

3 100,00

-100,00

112 879,00

0,00

0,00

16 747,00

3 100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 000,00

0,00

0,00

116 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

1 600,00 1 600,00

100,00

0,00

1 600,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

1 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

700,00 700,00

0,00

-100,00

700,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

13 008 415,00 11 159 415,00 9 045 816,00 6 223 423,00 2 822 393,00 702 000,00 1 091 599,00 1 849 000,001 849 000,00320 000,000,000,00 1 640 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 091 599,00
0,00
0,00-20 750,00

20 750,00
13 008 415,00 11 159 415,00

20 750,00
-20 750,00

9 045 816,00
20 750,00

-20 750,00

6 223 423,00
0,00
0,00

2 822 393,00
20 750,00

-20 750,00

702 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

320 000,00
0,00
0,00

1 849 000,00
0,00
0,00

1 849 000,00
0,00
0,00

1 640 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

4 926 576,00 4 926 576,00 130 867,00165 594,00 0,00 0,00 0,000,004 760 982,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 727,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 926 576,00

11 639,00

-11 639,00 0,00

0,00

0,004 749 343,00

0,00

-11 639,00

4 926 576,00

11 639,00

-11 639,00

177 233,00

11 639,00

0,00

130 867,00

0,00

0,00

46 366,00

11 639,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 969 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 969 000,00 93 225,0097 170,00 3 945,00 0,00 1 871 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 860 191,00

0,00

-11 639,00-11 639,00

0,00

1 957 361,00 1 957 361,00

0,00

-11 639,00

97 170,00

0,00

0,00

93 225,00

0,00

0,00

3 945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 871 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 871 830,00 1 871 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 639,00

0,00

1 860 191,00 1 860 191,00

0,00

-11 639,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 860 191,00

0,00

-11 639,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 3

85213

9 000,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 000,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 639,00

20 639,00 20 639,00

11 639,00

0,00

20 639,00

11 639,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 639,00

11 639,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 639,00

20 639,00 20 639,00

11 639,00

0,00

20 639,00

11 639,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 639,00

0,00

20 639,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 205 113,00 5 205 113,00 438 231,00 154 247,00 283 984,00 0,00 4 766 882,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 755 243,00
0,00

-11 639,00-11 639,00
11 639,00

5 205 113,00 5 205 113,00
11 639,00

-11 639,00

449 870,00
11 639,00

0,00

154 247,00
0,00
0,00

295 623,00
11 639,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


